dia, et tam celeritèr Cassio dedissem, ne ausus quidèr esset ire in Syriam, et nunc non minora pericula reipub. à Dolabella instarent, quàm ab Antonio. Atque hæc omnia is feci, qui et sodalis, et familiarissimus Dolabellæ eram, conjunctissimus sanguine Antoniis; provinciam quoque illorum beneficio habebam, sed omnibus meis bellum primus indixi. Hæc etsi adhuc non magnoperè mihi tulisse fructum animadverto: tamen non despero, nec defatigabor permanere non solum in studio libertatis, sed etiam in labore, et periculis. Attamen, si etiam aliqua gloria justa, et merita provocabimur, senatus, et optimi cujusque officii, majore cum auctoritate apud ceteros erimus, et eò plus prodesse reipub. poterimus. Filium tuum, ad Brutum cum veni, videre non potui, ideò quòd jam in hiberna cum equitibus erat profectus. Sed mediufidius, ea esse cum opinione, et tua et ipsius, et in primis mea causa gaudeo. Fratris enim loco mihi est, qui ex te natus, teque dignus est. Vale. Data iv. Kal. Jun. Pergæ.

ARGUMENTUM.

Hic quoque res à se gestas exponit: invehitur in Rhodios, de Dolabella optabilia nuntiat.

Lentulus P. F. proquæ. Propæ. Cos. Præ. Trib. pl. senatui, populo, plebique romanæ S. D.

Si valetis, liberique vestri valent, bene est: ego quoque valeo. Scelere Dolabellæ oppressa Asia in proximam provinciam Macedoniam, præsidiaque reipub. quæ M. Brutus, vir clarissimus, tenebat, me contuli, et id egi, ut, per quos celer-

rimè posset, Asia provincia, vectigaliaque in vestram potestatem redigerentur. Quod cum pertinuisset Dolabella, et, vastata provincia, correptis vectigalibus, præcipuè civibus rom. omnibus crudelissimè denudatis, ac divenditis, celeriusque Asia excessisset, quàm eo præsidium adduci potuisset: diutiùs morari, aut expectare præsidium non necesse habui, et quamprimùm ad meum officium revertendum mihi esse existimavi: ut et reliqua vectigalia exigere, et quam deposui, pecuniam colligerem; quidquid ex ea correptum esset, aut quorum id culpa accidisset, cognoscerem quamprimùm, et vos de omni re facerem certiores. Interim, cum per insulas in Asiam naviganti mihi nuntiatum esset, classem Dolabellæ in Lycia esse, Rhodiosque naves complures instructas, et paratas in aqua habere; cum iis navibus, quas aut mecum adduxeram, aut comparaverat Patiscus proquæ, homo mihi cum familiaritate, tum etiam sensibus in repub. conjunctissimus, Rhodum reverti, confisus auctoritate vestrà, senatusque consulto, quo hostem Dolabellam judicatis, fœdere quoque, quod cum iis M. Marcello, Ser. Sulpicio Cos. renovatum erat, quo juraverant Rhodii, eosdem hostes se habituros, quos senatus, populusque rom. quæ res nos vehementèr fefellit. Tantùm enim absuit, ut illorum præsidio nostram firmaremus classem, ut etiam, à Rhodiis urbe, portu, statione, quæ extrà urbem est, commeatu, aqua denique prohiberentur nostri milites, nos vix ipsi singulis cum navigioliis reciperemur. Quam indignitatem, diminutionemque majestatis non solum juris nostri, sed etiam imperii, populique